APROVADO (A) Nt' SESSÃO

DE,1121  j_a/MPOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.MJP
, 1,0

ÁÁLA
• ar,h-r E

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N° 	/2018

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a reforma das casas de acolhimento

MENINOS DA TERRA E MENINA FLOR, para assim da maior conforto ao

menores que precisam desde serviy

Sala das Sessõ 	 novembro de 2018.

Ver. Alexandro biano da Silva ( LECO)

TIS TO O DE4,9,15iN TO PROT Nes:127"
DE ND  j ?

giengirit 4tws' ailWuráw

Ver. Alexandro lano da Silva ( LECO)

ATESTO O RECE8UNTO PROT
al,471  I  /1 	DE

e.
henget Umthgraron

APROVADO (A) Nt' SESSÃO No  ),C) 3
DE)0 1  } a UI PORytnicutignk.

VOTOS CONTRA 	<—

MESA DA C.M./P.A. 	/ LI a  DR

3-E rfl e

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  -Q 44 /2018

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita o cadastramento dos imóveis localizados

no Bairro Dom Mario Zanetta,afim de com isso, possam tirar os

documentos legais ao município.

Sala das SessõeirT 28 dénovembro de 2018.

Fio o RECE8MITO PROT Re g
EM, c2 	 gé

Seetaifit CairtiSffitta

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A O
4/411"
Irent .vnik

RESILDE

14,9R

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N0 	8  /2018

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a iluminação da pista de acesso no

povoado Malhada Grande,facilitando assim a locomoção da população.

Sala das Sessõte 	8 de novembro de 2018.

Ver. Alex ar 	no da Silva ( LECO)

APROVADO (A) te SESSÃO

DEatjUji PO ' 	)1

Ver. Alexandr

ATESTO RECEBUNTO PROT N'xd 720
944I  f 	11 	J 7

&embiri+. Ulkh4frafi

APROVADO gjNi3 5E5s40 Na.
DEI2Jain POR
VOTOS CONTRA

MESA DA C MI' A O

ass,

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  1-1 49/2o18

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a limpeza da Rua Bahia,no bairro Amaury

Alves de Souza,nas proximidades do salão de festa de Dona Deja,como o

local a varias plantas, vem deixand • o ambiente com bastante folhagem.

Sala das Sessfm 28 novembro de 2018.

abiano da Silva ( LECO)

eirm

e Ft
E

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004